证券代码：000686    证券简称：S锦六陆     公告编号：2007-006

锦州经济技术开发区六陆实业股份有限公司

关于定向回购中国石油锦州石油化工公司

持有本公司股权进展情况的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

公司于 2007年 1月 18日接到公司控股股东中国石油锦州石油化工公司（以

下简称“中油锦州”）通知，本公司定向回购中油锦州持有本公司股权的事项（详

细内容见 2006年 12月 30日《中国证券报》和《证券时报》、深圳证券交易所网

站：http://www.szse.cn ），已于 2007年 1月 18日获国务院国有资产监督管理

委员会国资产权[2007]37号《关于锦州经济技术开发区六陆实业股份有限公司国

有股定向转让有关问题的批复》批准，同意中油锦州持有本公司国有股 86825481

股由本公司回购。

此次定向回购并注销中油锦州持有本公司股份与本公司吸收合并东北证券

有限责任公司的议案已经 2007年 1月 15日召开的本公司 2007年第一次临时股

东大会审议通过，尚须中国证监会批准；本公司股权分置改革方案尚待公司临时

股东大会暨相关股东会议审议通过。

特此公告

锦州经济技术开发区六陆实业股份有限公司董事会

二 00七年一月十八日